
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
06.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
7-ор 

 

 
Про створення робочої групи з розгляду розрахунків тарифів на 
централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, які 
подані комунальним підприємством «Облводоканал» Запорізької обласної 
ради 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від 24.02.2022 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану України» (зі змінами) та від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановою 

Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», який зареєстрований у Міністерстві 

юстиції України 18.10.2018 за № 1172/32624, враховуючи лист Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг від 14.02.2025 № 1801/21.3/7-25 «Про передачу ліцензійної 

справи комунального підприємства «Облводоканал» Запорізької обласної 

ради», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з розгляду розрахунків тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, які 

подані комунальним підприємством «Облводоканал» Запорізької обласної ради 

(далі – робоча група). 

 

 

 

 



2 

2. Затвердити склад робочої групи (додається). 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                         Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


